
 اندافتخار بر مردمی که به حمایت از مبارزه مردم خوزستان برخاسته 

  کارگران و زحمتکشان! مردم ستمدیده ایران! 

خوزستان  درحالی  مردم  قھرمانانه  مبارزه  و  ایستادگی  از  روز  ده  که 
به می  مبارزه  این  و  گذرد،  ارتجاعی  رژیم  نظامی  لشکرکشی  رغم 

بستن   گلوله  به  خوزستان،  به شھرھای  اسلامی  جمھوری  سرکوبگر 
تن از مبارزان، تعدادی زخمی    ٨به قتل لااقل    اعتراضات مردم که تاکنون

نشده در برخی شھرھا  نظامی اعلام ھای گسترده و حکومت ، بازداشت 
  ھمچنان ادامه دارد.    انجامیده است،

از    خوزستان  مردم  برحق  مبارزه  توده این  وسیع  مردم  حمایت  ھای 
سراسر ایران برخوردار شده است. تظاھرات مردم در لرستان و الیگودرز که به مرگ یک جوان و تعدادی  
زخمی انجامید، سردادن شعار علیه جمھوری اسلامی در متروی تھران، تظاھرات یزدان شھر اصفھان و  

و ھنرمندان در حمایت    ن، نویسندگان، دانشجویانھای کارگران، معلمااکنون بجنورد و تبریز، صدور بیانیه 
رژیم، جلوه  از  از مبارزات و مطالبات مردم خوزستان و محکوم کردن اقدامات سرکوبگرانه  ھای روشنی 

سال    ۴٢ھای زحمتکش و ستمدیده مردم ایران علیه رژیمی است که در طول ھمبستگی عمومی توده 
اختناق، کشتار،زن و  ایران  حاکمیت خود،جز سرکوب  در  ارمغانی  گرسنگی  و  گرانی  بیکاری،  فقر،  دان، 

  نداشته است. 

اند. کارگران  آوری به اعتصاب به پا خاسته نفت، گاز و پتروشیمی با روی  ایران سراسر مبارزه است. کارگران
نیشکر ھفت مبارز و خستگی  داده ناپذیر  را سازمان  راھپیمایی  و  اعتصاب  مناطق  اند. ھمه تپه،  در  روزه 

برپاست،مخ کارگران  راھپیمایی  و  اعتصابات  ایران  و  گروه  بازنشستگان،  تلف  پرستاران  از  ھایی 
  کنند.پیوسته تجمعات اعتراضی برپا می  معلمان

از   زیر ضربات پی   ۴٢جمھوری اسلامی پس  ویرانگری،  و  این مبارزات در آستانه  سال ستمگری  درپی 
  سرنگونی قرارگرفته است. 

مبارزات خود را علیه جمھوری اسلامی تشدید کنید! در سراسر ایران به    ایران !   مردم مبارز و ستمدیده
  درپی بر پیکر پوسیده رژیم وارد آورید.آورید و ضربات پی تظاھرات روی 

ایران، در دستان توانای   بر  ارتجاعی حاکم  ایران درنبرد علیه رژیم  پیروزی مردم  ایران!  کارگران سراسر 
آورید و در تدارک برپائی اعتصاب  ا وسعت دھید. به اعتصابات سیاسی روی شماست. اعتصابات خود ر

  شرط قیام مسلحانه برای سرنگونی رژیم برآیید! عنوان پیش سرتاسری سیاسی به 

  پیروز باد مبارزات مردم زحمتکش و ستمدیده ایران علیه جمھوری اسلامی

  برقرار باد حکومت شورایی  –سرنگون باد رژیم جمھوری اسلامی  

  دارینابود باد نظام سرمایه
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  سازمان فدائیان (اقلیت) 
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